
RS 2  Bremen Hbf  ‹–›  Bremerhaven-Lehe

Info und Service

Fahrplan-Info

ERSATZFAHRPLAN  27. bis 30.04.2018

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Nicht aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig.  

Diese entnehmen Sie bitte dem regulären Fahrplan der RS 2. Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

twitter.com/nwb_nds

facebook.com/nordwestbahn

   �Lob und Kritik   

             �NordWestBahn-24-Service-Telefon  

01806 600161

             �20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  
max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

  �www.regiosbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Alte Poststraße 9 

49074 Osnabrück

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

VBN-Service-Telefon 0421 596059 

www.fahrplaner.de 

www.vbn.de
Verkehrsverbund 
Bremen/Niedersachsen GmbH

   �Schienenersatzverkehr (SEV) 
Zwischen Bremen Hbf und Osterholz-Scharmbeck, sowie 

zwischen Bremerhaven Hbf und Bremerhaven-Lehe wer-

den vom 27. bis 29.04. einzelne Züge durch Busse ersetzt. 

Eine Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht 

möglich. Bitte beachten Sie am 30.04. auch die Zugausfälle 

zwischen Bremen Hbf und Bremerhaven-Lehe. Die Züge 

verkehren an diesem Tag stündlich.

RS 2 RS 2 RS 2 SEV RS 2 RS 2
SEV SEV RS 2

Verkehrstage

Fr	 27.04.2018

Sa	 28.04.2018

So	 29.04.2018

Mo	 30.04.2018

Zugnummer 83236 83238 83238 83238 83244 83246

Bremen Hbf ab 00:12 01:12 01:12 01:20 16:10 17:10
Bremen-Burg ab 00:20 01:20 01:20 01:45 16:18 17:18
Ritterhude ab 00:24 01:24 01:24 02:03 16:22 17:22
Osterholz-Scharmbeck an 00:27 01:27 01:27 02:16 16:25 17:25
Osterholz-Scharmbeck ab 00:28 01:28 01:28 02:26 16:26 17:26
Oldenbüttel ab 00:33 01:33 01:33 02:31 16:31 17:31
Lübberstedt ab 00:37 01:37 01:37 02:36 16:35 17:35
Stubben ab 00:42 01:42 01:42 02:40 16:40 17:40
Lunestedt ab 00:46 01:46 01:46 02:44 16:44 17:44
Loxstedt ab 00:50 01:50 01:50 02:49 16:48 17:48
Bremerhaven-Wulsdorf ab 00:54 01:54 01:54 02:53 16:52 17:52
Bremerhaven Hbf an 00:57 01:57 01:57 02:55 16:55 17:55
Bremerhaven Hbf ab 01:02 02:02 02:02 03:00 16:56 17:56
Bremerhaven-Lehe an 01:11 02:11 02:11 03:09 17:00 18:00

RS 2 RS 2 RS 2

Verkehrstage

Mo	 30.04.2018

Zugnummer 83241 83243 83245

Bremerhaven-Lehe ab 04:53 05:56 06:56
Bremerhaven Hbf an 04:57 06:00 07:00
Bremerhaven Hbf ab 04:57 06:01 07:01
Bremerhaven-Wulsdorf ab 05:01 06:04 07:04
Loxstedt ab 05:04 06:08 07:08
Lunestedt ab 05:09 06:12 07:12
Stubben ab 05:13 06:17 07:17
Lübberstedt ab 05:18 06:22 07:22
Oldenbüttel ab 05:24 06:27 07:27
Osterholz-Scharmbeck an 05:28 06:31 07:31
Osterholz-Scharmbeck ab 05:28 06:32 07:32
Ritterhude ab 05:32 06:36 07:36
Bremen-Burg ab 05:36 06:39 07:39
Bremen Hbf an 05.45 06:47 07:47

                 ���  �Halt der Ersatzbusse
	� Bremen Hbf  

Bahnhofsvorplatz, Bussteig J 

Bremen-Burg  

Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 

Ritterhude  

Haltestelle in der Straße „Gewerbekamp“ (ca. 200m vom Bf) 

Osterholz-Scharmbeck  

Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 

Bremerhaven Hbf 

Haltestelle direkt vor dem Bahnhofsgebäude 

Bremerhaven-Lehe 

Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

    ��spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten 
Bitte beachten Sie die späteren Abfahrts- und 

Ankunftszeiten zwischen Osterholz-Scharmbeck  

und Bremerhaven Hbf.

Alle Angaben ohne GewährAlle Angaben ohne Gewähr


